
                                       
                                             Uchwała Nr LV/362/2022 

Rady  Gminy Sońsk 
z dnia 28 lutego 2022 roku 

 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Sońsk na rok 2022. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z póź.zm ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 
215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych  (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z poź.zm ), Rada Gminy Sońsk  uchwala, co następuje: 

§1. 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem Nr     
1 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 844.106,00 zł; 

 
2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 36.302.166,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie           32.385.062,21 zł; 
2)  dochody majątkowe w kwocie      3.917.103,79 zł. 

 

§2. 
1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Sońsk na 2022 rok zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały: 
 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2022 rok o kwotę  2.087.246,00 zł; 
2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2022 rok o kwotę    10.600,00 zł. 

 
2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 37.388.981,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie       31.758.062,00 zł; 
2) wydatki majątkowe w kwocie   5.630.919,00 zł. 

§3. 

 
1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt  budżetu w kwocie 1.086.815,00 zł, 
który zostanie pokryty  z wolnych środków z lat ubiegłych w kwocie 1.086.815,00 zł.    

2.  Przychody budżetu w wysokości 568.750,00 zł wolne środki przeznacza się na rozchody w 
wysokości 568.750,00 zł, (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w 
wysokości 568.750 zł). 

 

3. Przychody budżetu w wysokości 1.655.565,00 zł , rozchody w wysokości 568.750,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem  nr 3 do niniejszej uchwały.  

 

§4. 

Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2022 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą 
Finansową, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 



 

§5. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sońsk. 

 

§6. 
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 
2. Uchwała podlega ogłoszeniu. 

 
 

 
 Przewodniczący Rady Gminy 

Waldemar Gebert 
                                 
                                                                                                          


